
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

 
Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
           Hoằng Hợp,  ngày       tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 thôn Bính Ất 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 

(Sau đây viết tắt là Đề án 06); 

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ 

về tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án 06 tại các bộ, ngành, địa phương năm 

2024 và những năm tiếp theo;  

Thực hiện Công điện số 133/CĐ-TTg ngày 14/12/2024 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ và giải pháp triển khai Đề 

án 06 phục vụ người dân, doanh nghiệp; Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 

10/3/2025 của UBND tỉnh Thanh Hóa về triển khai thực hiện Đề án 06 trên địa 

bàn tỉnh năm 2025; Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 14/3/2025 của UBND 

huyện Hoằng Hoá về việc triển khai thực hiện Đề án 06 trên địa bàn huyện 

Hoằng Hoá năm 2025;  

 Theo đề nghị của Ban công tác mặt trận thôn Bính Ất. 

  
 QUYẾT ĐỊNH:  

 

  Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 thôn Bính Ất gồm các 

Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Huy Thiềm - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng 

2. Ông: Nguyễn Chí Công - Trưởng thôn - Tổ phó 

3. Ông: Nguyễn Chí Tiến - Cấp ủy chi bộ - Tổ viên 

4. Ông: Lê Văn Phát - Bí thư Đoàn Thanh niên - Tổ viên 

5. Bà: Lê Thị Thân - Chi hội trưởng Phụ nữ - Tổ viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Chi hội trưởng CCB - Tổ viên 



 Điều 2. Tổ công tác triển khai Đề án 06 thôn Bính Ất thực hiện các nhiệm 

vụ sau: 

 - Tuyên truyền người dân, doanh nghiệp về lợi ích trong việc chuyển đổi 

số và thực hiện Đề án 06 qua các cuộc họp của thôn, trên hệ thông loa truyền 

thanh và bằng nhiều hình thức khác để tuyên truyền, qua đó hướng dẫn cho 

người dân và doanh nghiệp sử dụng công nghệ số, mạng Internet và thực hiện 

các nhiệm vụ theo quy định tại Đề án 06 ngày 06/01/2022.   

- Định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả thực hiện về Tổ công tác Đề án 06 

của xã theo quy định qua Công an xã để tổng hợp báo cáo Tổ công tác triển khai 

Đề án 06 của huyện. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

07/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 

phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 thôn Bính Ất. 

 Ban công tác mặt trận thôn Bính Ất và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- UBND huyện (b/c); 

- Công an huyện (b/c);b /c); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Phượng 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  
 
 
 


		2025-04-01T14:17:37+0700


		2025-04-02T06:57:02+0700


		2025-04-02T09:07:39+0700


		2025-04-02T09:07:53+0700


		2025-04-02T09:08:17+0700




